
Prislista våren 2025 NOK
Ex moms  Rek pris till kund Min order

16,00 kr

20,00 kr

12,50 kr
13,50 kr

24,00 kr
25,00 kr

27,00 kr
25,00 kr

Klistermärkesark 40,00 kr 10 st/motiv

Magnetiska bokmärken 50,00 kr 10 st/motiv

Vinylstickers utan förpackning 30,00 kr 25 st/motiv
Vinylstickers  styckförpackade 32,00 kr 25 st/motiv

60,00 kr 5 st/motiv
65,00 kr 5 st/motiv

69,00 kr 5 st/motiv
65,00 kr 5 st/motiv

Kylskåpsmagneter utan förpac
Kylskåpsmagneter med förpac

Pins med förpackning - Låsbar
Pins med förpackning - baksida

*

*

*

* prissänkt!

* prissänkt!

* har ofta begränsat antal i lager och kan ha upp till 4 veckors leverenstid


